令和７年　月　日
見本

　　　　　　　　　　　　様

新潟県高等学校文化連盟
会長　　桐原宏史
（新潟県立新潟西高等学校長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○専門部長　○○○○
                                                      　  (○○高等学校長)

第39回新潟県高等学校総合文化祭総合プログラムへの広告掲載について（お願い）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から当連盟の活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、当連盟の中心的事業として毎年開催しております「新潟県高等学校総合文化祭」は、本年度で39回を数えることとなりました。
つきましては、この文化祭の「総合プログラム」への広告掲載をとおして、貴社の御協力を賜りたく、別紙の要項を添えてお願い申し上げます。
貴社のますますの御発展をお祈り申し上げますとともに、今後とも次代を担う高校生の活動に御支援を賜りますようお願い申し上げます。

担当：新潟県高等学校文化連盟
○○専門部
事務局　○○　○○
（○○高等学校教諭）
電話　000-000-0000
メール aaaa@bbbb.cccc.dd

第39回新潟県高等学校総合文化祭見本

開催の概要及び総合プログラムへの広告掲載要項
１　開催日等
	 部門
	 開催日
	 会場
	 主な内容

	 総合発表
	10/29（水）
	新潟市民芸術文化会館 劇場
	各部門発表・展示等

	 演劇
	 県大会
	11/８（土） 11/９（日）
	南魚沼市民会館
	コンクール・発表

	地区大会
	地区予選（Ａ）
	９/６（土） ９/７（日）
	新潟市江南区文化会館

	地区予選（Ｂ）
	９/13（土） ９/14（日）
	長岡リリックホール

	地区予選（Ｃ）
	９/22（月） ９/23（火）
	[bookmark: _GoBack]新潟市江南区文化会館

	 合唱
	11/５（水）
	長岡リリックホール
	発表

	 吹奏楽
	11/13（木） 11/14（金）
	長岡リリックホール
	コンテスト・発表

	 器楽・管弦楽
	11/６（木）
	新潟市江南区文化会館
	発表・交流

	 日本音楽
	９/４（木）
	新潟市民芸術文化会館 劇場
	コンクール・発表

	 郷土芸能
	７/13（土）
	アミューズメント佐渡
	コンクール・発表

	 美術・工芸
	10/23（木）～26（日）
	新潟県民会館
	審査会等

	 書道

	 写真
	10/17（金）～20（月）
	新潟県民会館
	コンテスト・展示

	 放送
	11/９（日）
	新潟明訓高等学校
	コンクール

	 囲碁
	11/１（土） 11/２（日）
	新潟高等高校
	競技

	 将棋
	11/９（日）
	高志中等教育学校
	競技

	 弁論
	11/５（水）
	三条市体育文化会館
	コンクール

	小倉百人一首かるた
	５/３（土・祝）
	柏崎翔洋中等教育学校
	競技

	 新聞
	11/６（木） 11/７（金）
	未定
	コンクール・制作

	 文芸
	表彰式 12/３（水）
	万代シルバーホテル
	コンクール・交流

	 自然科学
	12/21（日）
	三条市立大学
	発表・交流

	 茶道
	８/６（水） ８/７（木）
	アオーレ長岡
	発表・交流

	 華道
	10/25（土） 10/26（日）
	新潟市民芸術文化会館ギャラリー
	展示

	 ボランティア
	10/30（木）
	新潟市総合福祉会館
	発表・交流

	英語・国際交流
	10/26（日）
	新潟高等学校
	コンクール・発表

	軽　音　楽
	11/８（土）
	糸魚川市民会館
	発表

２　主催・共催	新潟県高等学校文化連盟　新潟県教育委員会　他
３　広告原稿の	様式
サイズ
広告料金
B5 全頁
縦225mm×横155mm
５万円
B5 1/2頁
縦111mm×横155mm
３万円
B5 1/4頁
縦54mm×横155mm
２万円
B5 1/8頁
縦54mm×横76mm
１万円

サイズと料金
原稿送付締切日と４原稿送付先以下は、専門部の期日と連絡先を記入してください。
４以下は
各専門部で
担当・口座を
設定

	※完全版下原稿又はデジタルデータでお願いします。
　　　　　　　　　※８月　日（　）までにいただいた原稿・データを掲載します。
　　　　　　　　　　校正時に、それ以降の内容の修正や差し替えはできません。
	※印刷は一色刷です。　県事務局への提出締め切り日は８月28日（木）
４　原稿送付先	〒000-0000　○○市○○町○○丁目○○番○○号
問い合わせ先	○○高等学校内　新潟県高等学校文化連盟○○専門部事務局　○○宛
電話000-000-0000　メールaaaa@bbbb.cccc.dd
５　原稿締切	令和７年　月　日（　）までに必着
６　広告料送金先	○○○銀行　【店名】○○○（○○○）　【店番】000
【預金種目】○○預金　【口座番号】0000000【口座名義】○○○○